3. Doc. 130. 
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 I perquè tot gaudeixi de més fermesa, jura complir-ho per Déu i 
els seus quatre sants evangelis, tocats corporalment per les seves 
mans, i no contravenir-ho o revocar-ho mai per raó de la minoria 
d’edat ni per cap cas, dret o raó. 

 A ACA, ORM, Pergamins Montalegre, carpeta 30, núm. 1495 (270 × 438 mm).
 a ACA, Monacals, Hisenda, Montalegre, vol. 2103, f. 15r.

In Dei nomine, Sit omnibus manifestum quod nos Bernar-
dus, Dei gracia vicecomes Caprarie, gratis et ex certa sciencia 
et spontanea voluntate per nos et omnes heredes et successores 
nostros presentes et futuros, concedimus, laudamus, approbamus 
et confirmamus vobis fratri Iacobo, priori monasterii Sancti Pauli 
de Maritima ordinis Cartusie, et eidem monasterio et conventui 
eiusdem, perpetuo, omnes vestras libertates et ffranchesias, si et 
prout per nobilem virum dominum Bernardum, Dei gracia olim 
vicecomitem Caprarie patremque nostrum nuncque viventem et 
nolentem se vocari vicecomitem cum hereditavit inde nos, vobis 
et dicto monasterio et conventui eiusdem perpetuo concesse, lau-
date, approbate et confirmate fuerunt tempore que nondum erat 
vicecomes Caprarie et prout de huiusmodi concessione, laudatione, 
approbacione et confirmacione nobis plene constat per quoddam 
publicum instrumentum inde factum et nobis modo de presenti 
hostensum et nobis eciam per notarium infrascriptum lectum et 
explanatum firmatumque et iuratum per dictum dominum patrem 
nostrum, quod siquidem instrumentum scriptum et clausum est 
per Petrum Fflaquerii, notarium publicum termini castri Montis 
Palacii, pridie kalendis augusti anno Domini millesimo trescente-
simo vicesimo secundo, quod siquidem instrumentum incipit in 
secunda linea “voluntate” et finit ante kalendarum “vel racione”. 

Predictam namque laudacionem, approbacionem et confirma-
cionem facimus per nos et omnes heredes et successores nostros 
presentes et futuros vobis dicto ffratri Iacobo, priori, et dicto  
monasterio et conventui eiusdem perpetuo, pure, libere et absolute 
et sine omni retencione et condicione sicut melius dici et inte- 
lligi potest ad vestrum et vestrorum successorum, priorum dicto 
monasterio, et eiusdem monasterii et conventus eiusdem bonum 
et sanum intellectum et eciam salvamentum. Hanc autem conces-
sionem, laudacionem, approbacionem et confirmacionem facimus 
vobis et dicto monasterio et eiusdem conventui amore Dei et in 
remissionem pecatorum nostrorum et propter multa grata et ydo-
nea servicia que a dicto monasterio recipimus. 
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Et ut hec predicta maiori gaudeant firmitate, iuramus per Deum 
et eius sancta quatuor evangelia, manibus nostris corporaliter tacta 
et iurata, omnia et singula supradicta firmiter attendere et invio-
labiliter observare et in aliquo nunquam contravenire nec eciam 
revocare racione minoris etatis nec aliquo casu, iure vel racione.